
1.

ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

АКТА ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

ГОДИНА XLVI                                              БРОЈ 23.                                            13. новембар. 2023.

О  Д  Л  У  К  У
О КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА ОБРАЧУН И 

ИСПЛАТУ ПЛАТА, НАКНАДА 
И ДРУГИХ ПРИМАЊА 

ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА  И 
СЕКРЕТАРА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

Члан 1.

            Овом Одлуком утврђују се 
коефицијенти за обрачун и исплату плата, 
накнада и других примања председника 
и чланова Привременог органа општине 
Богатић.
 

Члан 2.

            Председник Привременог органа 
чланови Привременог органа на сталном 
раду и секретар Привременог органа за 
време обављања те дужности, за свој рад 
примају плату, која се утврђује на основу:

            -основице за обрачун плата,

            -коефицијената,

            -додатка на плату,

              На основу члана 1. став 1. тачка 2. 
и члана 9. Закона о платама у државним 
органима и јавним службама („Службени 
гласник РС“, број: 34/01, 62/06-др. закон, 
63/06-испр. др. закон, 116/08-др. закон, 
92/11, 99/11-др. закон, 10/13, 55/13, 
99/14 и 21/16-др. Закон, 113/17-др.
закон, 95/18-др.закон, 86/19-др.закон, 
157/20-др.закони и 123/21-др.закони), 
члана 2. и 5. Уредбе о коефицијентима 
за обрачун и исплату плата именованих 
и постављених лица и запослених у 
државним органима („Службени гласник 
РС“, број: 44/08- пречишћен текст, 
2/12, 113/17- др.закон, 23/18, 95/18-др.
закон, 86/19-др.закон, 157/20-др.закон 
и 123/21-др.закон), члана 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине 
Богатић и образовању Привременог 
органа општине Богатић („Службени 
гласник РС“, број: 94/23) и члана 3. и 
49.  Пословника о раду Привременог 
органа општине Богатић број: I-R./2023-
09, Привремени орган општине Богатић  
на седници одржаној дана  06.11.2023. 
године, донео је



Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

основу коефицијената за изабрана лица 
утврђена законом  и другим прописима и 
то:

               -7,74 за председника Привременог 
органа,
               -7,35 за чланове Привременог 
органа на сталном раду.

 За обрачун и исплату плате 
секретара Привременог органа 
примењује се коефицијент и основица за 
постављена лица (секретара Скупштине 
општине). 

Члан 6.

 Члану Привременог органа који 
није на сталном раду, припада месечна 
накнада у висини од 75% од коефицијента 
члана привременог органа на сталном 
раду.
 На накнаду из става 1. овог члана 
плаћају се порези и доприноси, у складу 
са законом.

Члан 7.

 Накнаде трошкова  доласка на 
рад и повратка са рада, службени пут, 
употреба приватног возила у службене 
сврхе и др. и друга примања председнику 
и члановима Привременог органа  и 
секретару Привременог органа исплаћују 
се према важећим прописима.

            -обавезе које запослени плаћа по 
основу пореза и доприноса за обавезно 
социјално             осигурање из плате у 
складу са законом.

Члан 3.

              Основица за обрачун и исплату 
плате за председника Привременог 
органа и чланова Привременог органа 
на сталном раду утврђује се на основу 
закључка Владе РС, а додатак на плату 
и обавезе по основу пореза и доприноса 
утврђују се на основу закона и прописа 
донетих на основу закона.

Члан 4.

 Коефицијент изражава сложеност 
послова, одговорности и услове рада.               
Коефицијент садржи и додатак на име 
накнаде за исхрану у току рада и регреса 
за коришћење годишњег одмора.

 Именована лица имају  право на 
додатак на плату од 0,4% за сваку пуну 
годину рада оствареног у радном односу, 
у складу са законом. 

Члан 5.

 Утврђује се коефицијент за 
обрачун и исплату плате председнику 
Привременог органа и члановима 
Привременог органа на сталном раду на 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 3

2.
 На основу члана 3., 36. и 49. 
Пословника о раду Привременог органа 
општине Богатић број: I-R.2/2023-09 
Привремени орган општине Богатић, 
на седници одржаној дана 06.11.2023. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УРЕЂЕЊУ РАДНО-ПРАВНОГ 

СТАТУСА ПРЕДСЕДНИКА 
 ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ 

БОГАТИЋ

I

 Милан Дамњановић, именован 
Решењем Владе Републике Србије 
24 број 119-10569/2023 од 30.10.2023. 
за председника Привременог органа 
општине Богатић за време обављања 
те дужности налази се на сталном раду 
у општини Богатић почев од 31.10.2023. 
године, па до конституисања Скупштине 
општине Богатић и избора извршних 
органа након спроведених избора, у 
складу са законом.

II

 За време обављања дужности 
председника Привременог органа 
општине Богатић, именовани  ће 
примати плату и друге накнаде која ће 
бити утврђена посебним решењем, у 

Члан 8.

 Овлашћује се председник 
Привременог органа да, на основу ове 
Одлуке, донесе решења о утврђивању 
плата, односно накнада, председнику 
и члановима и секретару Привременог 
органа.

Члан 9.

 Ова Одлука ступа на снагу 
даном доношења и има се објавити у 
„Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева“, а 
примењиваће се за обрачун и исплату 
плата и накнада почев од  31.10.2023. 
године.
 

Општина Богатић
Привремени орган општине Богатић

Број: I-R.5/2023-09
Датум: 06.11.2023.године

Председник Привременог органа
Милан Дамњановић



Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

3.
 На основу члана 3., 36. и 49. 
Пословника о раду Привременог органа 
општине Богатић број: I-R.2/2023-09  
Привремени орган општине Богатић, 
на седници одржаној дана 06.11.2023. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УРЕЂЕЊУ РАДНО-ПРАВНОГ 

СТАТУСА ЧЛАНА
 ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ 

БОГАТИЋ

I

 Синиша Пузић члан Привременог 
органа општине Богатић, именован 
Решењем Владе Републике Србије 
24 број 119-10569/2023 од 30.10.2023. 
године за време обављања те дужности 
налази се на сталном раду у општини 
Богатић почев од 31.10.2023. године па 
до конституисања Скупштине општине 
Богатић и избора извршних органа након 
спроведених избора, у складу са законом. 

II

 За време обављања дужности 
члана Привременог органа општине 
Богатић, именовани  ће примати плату 
и друге накнаде која ће бити утврђена 
посебним решењем, у складу са Одлуком 
о коефицијентим за обрачун и исплату 

складу са Одлуком о коефицијентим 
за обрачун и исплату плата, накнада и 
других примања председника, чланова и 
секретара Привременог органа општине 
Богатић.

III

            Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити  у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

 
Општина Богатић

Привремени орган општине Богатић

Број: II-R.11/2023-09
Датум: 06.11.2023.године

Председник Привременог органа
Милан Дамњановић



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 5

Р Е Ш Е Њ Е
О УРЕЂЕЊУ РАДНО-ПРАВНОГ 

СТАТУСА ЧЛАНА 
 ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ 

БОГАТИЋ

I

 Ненад Бесеровац, члан 
Привременог органа општине Богатић, 
именован Решењем Владе Републике 
Србије 24 број 119-10569/2023 од 
30.10.2023. године за време обављања 
те дужности налази се на сталном раду 
у општини Богатић почев од 31.10.2023. 
године па до конституисања Скупштине 
општине Богатић и избора извршних 
органа након спроведених избора, у 
складу са законом. 

II

 За време обављања дужности 
члана Привременог органа општине 
Богатић, именовани  ће примати плату 
и друге накнаде која ће бити утврђена 
посебним решењем, у складу са Одлуком 
о коефицијентим за обрачун и исплату 
плата, накнада и других примања 
председника, чланова и секретара 
Привременог органа општине Богатић.

III

            Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити  у „Службеном 

плата, накнада и других примања 
председника, чланова и секретара 
Привременог органа општине Богатић.

III

 Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити  у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

Општина Богатић
Привремени орган општине Богатић

Број: II-R.12/2023-09
Датум: 06.11..2023.године

Председник Привременог органа
Милан Дамњановић

4.
 На основу члана 3., 36. и 49. 
Пословника о раду Привременог органа 
општине Богатић број: I-R. 2/2023-09  
Привремени орган општине Богатић, 
на седници одржаној дана 06.11.2023. 
године, донео је



Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

Привременог органа општине Богатић, 
именован Решењем Владе Републике 
Србије 24 број 119-10569/2023 од 
30.10.2023. године за време обављања 
те дужности налази се на сталном раду 
у општини Богатић почев од 31.10.2023. 
године па до конституисања Скупштине 
општине Богатић и избора извршних 
органа након спроведених избора, у 
складу са законом. 

II

 За време обављања дужности 
члана Привременог органа општине 
Богатић, именовани  ће примати плату 
и друге накнаде која ће бити утврђена 
посебним решењем, у складу са Одлуком 
о коефицијентим за обрачун и исплату 
плата, накнада и других примања 
председника, чланова и секретара 
Привременог органа општине Богатић.

III

            Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити  у „Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

Привремени орган општине Богатић

Број: II-R.13/2023-09
Датум:06.11.2023.године

Председник Привременог органа
Милан Дамњановић

листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

 

Општина Богатић
Привремени орган општине Богатић

Број: II-R.14/2023-09
Датум: 06.11.2023.године

Председник Привременог органа
Милан Дамњановић

5.
 На основу члана 3., 36. и 49. 
Пословника о раду Привременог органа 
општине Богатић број: I-R.2/2023-09 
Привремени орган општине Богатић, 
на седници одржаној дана  06.11.2023. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УРЕЂЕЊУ РАДНО-ПРАВНОГ 

СТАТУСА ЧЛАНА
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ 

БОГАТИЋ

I

 Теодор Теодоровић, члан 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 7

листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“.

 
Општина Богатић

Привремени орган општине Богатић

Број: II-R.15/2023-09
Датум: 06.11.2023.године

Председник Привременог органа
Милан Дамњановић

6.
 На основу члана 3., 36. и 49. 
Пословника о раду Привременог органа 
општине Богатић број: I-R 2./2023-09  
Привремени орган општине Богатић, 
на седници одржаној дана 06.11.2023. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УРЕЂЕЊУ РАДНО-ПРАВНОГ 

СТАТУСА ЧЛАНА 
 ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА ОПШТИНЕ 

БОГАТИЋ

I

 Драган Аћимовић, именован 
Решењем Владе Републике Србије 
24 број 119-10569/2023 од 30.10.2023. 
године за члана Привременог органа 
општине Богатић,  није на сталном раду у 
општини Богатић, а за време обављања 
дужности члана Привременог органа 
општине Богатић, именовани  ће имати 
право на накнаду која ће бити утврђена 
посебним решењем, у складу са Одлуком 
о коефицијентима за обрачун и исплату 
плата, накнада и других примања 
председника, чланова и секретара 
Привременог органа општине Богатић.

II

            Ово Решење ступа на снагу даном 
доношења и исто објавити  у „Службеном 



Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

АКТА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

7.
На основу члана 8. и 25. став 1 . тачка 3.  Закона о локалним изборима (''Службени 

гласник РС'', број 14/22), Изборна комисија општине Коцељева, на седници одржаној дана 
09.11.2023. године, доноси 

 
РОКОВНИК 

ЗА ВРШЕЊЕ ИЗБОРНИХ РАДЊИ У ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА 
ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 

РАСПИСАНИХ ЗА 17. ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ 
 

Рокови за вршење изборних радњи у поступку спровођења избора за одборнике 
Скупштине општине Коцељева, који су расписани за 17. децембар 2023. године, утврђени су у 
складу са: 

 
- Одлуком о расписивању избора за одборнике скупштина градова и скупштина општина 

у Републици Србији (''Службени гласник РС'', број 95/23);  
- Законом о избору народних посланика (''Сл. гласник РС", бр. 14/22); 

      - Законом о локалним изборима (''Сл. гласник РС'' , бр. 14/22);  
            - Законом о јединственом бирачком списку (''Сл. гласник РС'', бр. 104/09 и 99/11); 

- Упутством за спровођење Закона о јединственом бирачком списку (''Сл. гласник РС'', бр. 
15/12, 88/18, 67/20, 40/21,90/21 и 16/22); 

            - Упутством за предлагање лица у бирачке одборе за спровођење гласања на изборима за 
народне посланике (''Сл. гласник РС'', број 91/23); 

- Упутством о примопредаји изборног материјала пре и после гласања (''Сл. гласник РС'', 
бр. 91/23). 

 
    1. Одлука о расписивању избора за одборнике скупштина градова и скупштина 

општина у Републици Србији ступила је на снагу даном објављивања, 01.11.2023. године. 
2. Одлуком је одређено да ће се избори за одборнике Скупштине општине Коцељева 

одржати 17. децембра 2023. године. 
3. Према прописима из тачке 1. овог роковника, рокови су следећи: 
 

Ред. 
број 

Радња Рок 

 
1. ОРГАНИ И ТЕЛА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

 Изборна комисија општине Коцељева 

1.1. 

Достављање предлога подносиоца проглашене изборне 
листе за именовање члана и заменика члана Изборне 
комисије општине Коцељева у проширеном саставу 
(члан 23. став 1 . Закона о локалним изборима - ЗОЛИ 

Најкасније седам дана пре 
дана гласања 

1.2. 

Доношење решења о предлогу за именовање члана и 
заменика члана Изборне комисије општине Коцељева у 
проширеном саставу члан 
23. став 2. ЗОЛИ 

У року од 24 часа од 
пријема предлога 

 
 
 
 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 9

 
 Бирачки одбори 

1.3. 

 Подношење предлога за именовање чланова и 
заменика чланова бирачких одбора у сталном и 
проширеном саставу члан 27. став 2. ЗОЛИ члан.  34. 
став 2. ЗОЛИ 

Најкасније 15 дана пре дана 
гласања 

1.4. 
 Именовање чланова и заменика чланова бирачких 
одбора у сталном и проширеном саставу члан 27. став 
1 . ЗОЛИ и члан 34. став 1. ЗОИНП 

Најкасније 10 дана пре дана 
гласања 

1.5. 
 Промена члана бирачког одбора на захтев 
овлашћеногпредлагача. 
члан 33. став 2. ЗОЛИ, члан 41. став 2 ЗОИНП 

Најкасније З дана пре дана 
гласања 

1.6. 
 Промена председника или заменика председника 
бирачког одбора због смрти, болести или губитка 
изборног права члан 33. став 2. ЗОЛИ члан 41. став 
2.3ОИНП 

Најкасније до отварања 
бирачког места. 

 
2. ИЗБОРНА ЛИСТА 

2.1. 

 

Прописивање образаца за подношење изборне листе. 
(члан 25.став 1. тачка 4) и став 2. ЗОЛИ 

У року од три дана од дана 
када је одлука о 
расписивању избора 

ступилана снагу, до 
04. новембра 2023. 

године 24 часа. 

2.2. 
 Подношење изборне листе (члан 
40. став 1. ЗОЛИ 

Најкасније дана пре дана 
гласања, односно до 

26. новембра 2023. године 

2.3. 

 Подношење предлога подносиоца из Изборне листе за 
утврђивање положаја изборне листе националне 
мањине, члан 75. став 2. ЗОЛН) 

Заједно са изборном 
листом. 

 

2.4. 
 Доношење решења о проглашењу изборне листе 
(члан 25. став 1. тачка 6) ЗОЛИ и члан 74. и 75. став 
1. ЗОИЛ 

У року од 48 часова од 
подношења изборне листе 

2.5. 
 Доношење решења о предлогу за утврђивање положаја 
изборне листе националне мањине 
(члан 75. став 2. и шин 76. ЗОИН) 

Истовремено са 
прогпашењем изборне 

листе. 
     

  2.6 

 Доношење решења о одбацивању изборне листе (члан 
25. став 1. тачка 6) ЗОЛИ и члан 74. н 76. ЗОИНП У року од 48 часова од 

подношења изборне листе 

2.7. 

 Доношење решења о одбијању проглашења нзборне 
листе 
(члан 25. став 1. тачка 6) ЗОЛИ н члан 74. и 77. 
ЗОИНП 

У року од 48 часова од 
подношења нзборне листе 



Страна 10       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

2.8. 

 Доношење закључка којим се подносиоцу изборне 
листе налаже да отклони недостатке за проглашење 
нзборне листе 
(члан 25. став 1. тачка 6) ЗОЛИ н члан 74. н 78. став 1. 
ЗОИНП 

У року од 48 часова од 
подношења изборне 

листе 

2.9. 

 
Поступање подносиоца изборне листе по закључку 
којим је наложено да се отклоне недостаци изборне 
листе (члан 78. став 1. ЗОИНП) 

У року од 48 часова од 
објављивања закључка на 

веб-презентацији 
Републичке изборне 

комисије 
 

2,10. 
Доношење решења о одбијању проглашења изборне 
листе након закључка (чл. 25. ст. 1. тач. 6. ЗОЛИ и чл. 
78. ст. 2. ЗОИНП) 

У року од 24 часа од истека 
рока за поступање по 
закључку 

2.11. Доношење решења о проглашењу изборне листе 
(чл. 25. ст. 1.тач. 6. ЗОЛИ и чл. 74 и 78. ст. З. ЗОИНП 

У року од 24 часа од 
отклањања недостатака 

2.12. 
Повлачење изборне листе члан 81. 
став 1. ЗОИНП 

До дана утврђивања збирне 
изборне листе 

2.13. Изостављање кандидата за одборника са проглашене 
изборне листе (члан 82. став 2. ЗОИНП) 

Најкасније до дана 
утврђивања збирне изборне 

листе 

2.14. Утврђивање и објављивање збирне изборне листе (члан 
44.став 1. ЗОЛИ) 

Најкасније 15 дана пре дана 
гласања односно, 
најкасније до 

2. децембра 2023. године 

2.15. 
Увид подносиоца проглашене изборне листе у све 
проглашене изборне листе и документацију која је 
поднета уз њих члан 80. став 1. ЗОИНП 

У року од 48 часова од 
дана објављивања 

З6ирне изборне листе 

3. ЈЕДИНСТВЕНИ БИРАЧКИ СПИСАК 

 

  3.1 

Излагање делова бирачког списка обавештавање 
грађана да могу захтевати ажурирање података у 
бирачком списку (чл. 14. ст. 1. ЗОЈБС и тач. 10. 

Упутства за спровођење ЗОЈБС) 

Дан после расписивања 
избора 02.11.2023. године 

3.2. 
Подношење захтева Општинској управи за упис у 
бирачки списак односно промену у бирачком списку 
(члан 5. став 1, члан 10. став 1. н члан 14. став 1. ЗОЈБС 

Од 02.11.2023 године до 
закључења бирачког списка 

3.3. 

Подношење захтева Министарству државне управе и 
локалне самоуправе за упис у бирачки списак односно 
промену у бирачком списку, по његовом закључењу 
члан 5. став 1. и члан 10. став 1. ЗОЈБС 

Од закључења бирачког 
списка па све до 72 часа пре 

дана избора 

3.4. 

Право увида и подношења захтева за промене у 
бирачком списку од стране подносиоца проглашене 
изборне листе или лица које он овласти 
(члан 21. ЗОЈБС и тачка 9. став 5. Упутства за 
спрвођење ЗОЈБС 

Од проглашења изборне листе 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 11

3.5. 
Доношење решења о закључењу бирачког списка и 
утврђивању укупног броја бирача члан 17. став 1. 
ЗОЈБС 

15 дана пре дана избора, 
односно 02.12.2023. године 

3.6. 
Достављање решења о закључењу бирачког списка 
Изборној комисији општине Коцељева 
члан 17. став 2. ЗОЈБС 

Најкасније у року од 24 часа 
од часа шеговог доношења. 

3.7. 
Објављивање у ''Службеном листу града Шапца и 
општина Богатић, Владимирци и Коцељева'' укупног 
броја бирача (члан 18. ЗОЈБС) 

Одмах по добијању 
решења о закључењу 

бирачког списка. 

3.8. 
Достављање Изборној комисији општине Коцељева 
оверених извода из бирачког списка (чл. 19. ст. 1. 
зоЈБС) 

У року од 48 часова од 
доношења решења о 
закључењу бирачког списка, 
до 04.12.2023. године у року 
од 24 часа 

 
3.9. Пријем у Изборној комисији општине Коцељева 

решења Министарства државне управе и локалне 
самоуправе на којима се заснивају промене у бирачком 
списку по закључењу бирачког списка члан 20. став 2. 
ЗОЈБС 

Најмање 48 часова пре дана 
избора, односно 

14.12.2023.године у 
24 часа 

3.10. Утврђивање и објављивање у ''Службеном листу 
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и 
Коцељева'' коначног броја бирача у општини 
Коцељева на сваком бирачком месту (члан 20. став 2. 
ЗОЈБС) 

Одмах по уносу у изводе из 
бирачког списка измена на 
основу решења о променама 
у бирачком списку, донетих 
по закључењу бирачког 
списка 

4. БИРАЧКА МЕСТА 

4.1. 
Одређивање бирачких места 
(чл. 25 ст. 1 тач. 9 ЗОЛИ, чл. 8. ЗОЛИ, чл. 56. ст. 1 

ЗОИНП 

Најкасније десет дана од 
дана када је одлука о 
расписивању избора 

ступила на снату односно 
11.11.202З.године у 24 часа 

4.2. 
Разврставање бирача на бирачка места од стране 
Општинске управе Коцељева (тач.12 став 6 УЗЈБС, 
у вези са чланом 17. ст. 1 ЗОЈБС) 

До закључења бирачког 
списка односно до 15 дана 
пре дана одређеног за 
одржавање избора 

4.3. 

Разврставање бирача на бирачка места од стране 
Министарства државне управе и локалне самоуправе 
(тач.12 став 6 УЗЈБС, у вези са чланом 5. ст. 1 ЗоЈБС) 

Од закључења бирачког 
списка, односно од 15 дана 
пре дана одређеног за 
одржавање избора 

 
5. ПОСМАТРАЧИ 

5.1. 
Подношење пријаве за праћење рада Изборне комисије 
општине Коцељева - домаћи посматрачи (члан 161. 
став 1. ЗОИНП 

Најкасније седам дана 
пре дана гласања, до 10. 
децембра 2023. годнне 



Страна 12       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

5.2. 

Подношење пријаве међународне и стране 
организације и удружења за праћење рада органа за 
спровођење избора -страни посматрачи члан 162. 1. 
ЗОИНП 

Најкасније десет дана пре 
дана гласања, до 10. 
децембра 2023 .годнне 

5.3. Достављање пријаве страног посматрача и списка 
представника страног посматрача и преводилаца, 
министарству надежном за спољне послове ради 
давања мишљења (члан 162. став 4. ЗОИНП) 

Без одлагања 

5.4 
Давање мишљења министарства надлежног за спољне 
послове о пријави страног посматрача за праћење рада 
органа за спровођење избора чл. 162. став 4. ЗОИНП  

У року од три дана од дана 
пријема пријаве 

5.5. 

Подношење пријаве министарству надлежном за 
спољне послове представника страних држава за 
праћење рада органа за спровођење избора — страни 
посматрачи (члан 163. став 1. ЗОИНП)  

Најкасније десет дана пре 
дана гласаыа, до 07. 
децембра 2023. године 

5.6. 
Достављање пријаве представника страних држава и 
списка њених представника и преводилаца са 
мишљењем Комисији члан 163. став 4. ЗОИНП 

У року од три дана од дана 
пријема прнјаве 

5.7. 

Издавање овлашћења и легитимација члан 
163. став 2. ЗОИНП 

У року од три дана од 
пондошења пријаве за 

посматрача, односно од 
пријема мишљења 

министарства надлежног за 
спољне послове ако пријава 
испуњава услове прописане 

законом 
 

 
6. СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА 

6.1. Објављивање одлука Изборне комисије општине 
Коцељев на веб - презентацији (члан 26. став 1. ЗоЛН) 

Без одлагања, а најкасније 
у року од 24 часа од 

завршетка седнице на којој 
је одлука донета 

6.2. Достављање позива за гласање (члан 86. ЗОИНП) 
Најкасније пет дана пре дана 

гласања, односно до 12. 
децембра 202З. године 

6.3. 
Достављање изборног материјала бирачким одборима 
(члан 88. став 1. ЗОИНП) 

Најкасније 24 часа пре дана 
гласања, односно најкасније 

15. децембра 24.00 часа 

6.4. Отварање бирачких места и трајање гласања 
члан 91. став ЗОИНП 

Од 7.00 до 20.00 часова 
17. децембра 2023. године 

6.5. 

Забрана објављивања процене резултата избора, јавно 
представљање кандидата на изборима за одборнике и 
њихових изборних програма и позивање бирача да 
гласају, односно да не гласају за одређене изборне 
листе у медијима и на јавним с повима члан 6. став З. 
ЗОЛИ 

48 часова пре дана гласања и 
на дан гласања до затварања 
бирачких места 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 13

 
7. УТВРЂИВАЊЕ И ОБЈАВЉИВАЊЕ РЕЗУЛТАТА ГЛАСАЊА 

7.1. 
Утврђивање резултата гласања на бирачком месту и 
достављање изборног материјала Изборној комисији 
општине Коцељева члан 47. став 1. ЗОЛИ 

12 часова од затварања 
бирачког места 

7.2. Контрола записника о раду бирачког одбора (члан 
48. став 1.3ОЛИ ) 

Приликом примопредаје 
изборног материјала, 
након завршетка гласања 

7.3. 
Доношење решења о исправљању записника о раду 
бирачког одбора (лаке и тешке грешке) 
(члан 49. став 1. и члан 50. став 2. ЗОЛИ) 

Без одлагања а најкасније 
21 децембра у 20.00 часова 

7.4. 

Доношење решења којим се констатује да се на 
одређеном бирачком месту не могу угврдити 
резултати гласања (члан 50. став 2. и члан 55. став 1. 
ЗОЛИ) 

Без одлагања, а најкасније 
21 децембра у 20.00 часова 

7.5. 
Доношење решења којим се по службеној дужности 
поништава гласање на бирачком месту чл. 50. ст. 2, 
чл. 54. став 2. и чл. 56. ст. 1. и 2. ЗОЛИ 

Без одлагања 

7.6. 

Увид члана односно заменика члана Избоне комисије 
општине Коцељева у изборни материјал са сваког 
бирачког места и провера да ли је гласао бирач који му 
је доставио своју адресу, ЈМБГ и писмену сагласност 
за ту проверу члан 51. ЗОЛИ 

У року од 48 часова од 
завршетка гласања 

7.7. 
Подношење захтева за контролу записника о раду 
бирачких одбора са највише 5% бирачких места (члан 
52. став 1, ЗОЛИ ) 

У року од 48 часова од 
затварања бирачких 
места 

 

7.8. 

Доношење решења о исправљању записника о раду 
бирачког одбора, после контроле записника о раду 
бирачког одбора од стране чланова и заменика 
чланова Изборне комисије општине Коцељева, 
односно контроле записника о раду по узорку (члан 
54. став 1. ЗОЛИ 

Након завршене конгроле 

7.9. 

Доношење решења којим се по службеној дужности 
поништава гласање на бирачког месту, после 
контроле записника о раду бирачког одбора од 
стране чланова и заменика чланова Изборне комисије 
општине Коцељева, односно контроле записника по 
узорку члан 54. став 2. 3ОЛИ Након завршене контроле 



Страна 14       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

7.10. Доношење решења о спровођењу поновног гласања 
на бирачком месту (члан 58. став 2. ЗОЛИ) 

У року од три дана од дана 
када је на веб-презентацији 
објављено решење којим је 
констатовано да се на том 

бирачком месту не могу 
утврдити резултати гласања, 
односно решење којим је 
гласање на том бирачком 
месту поништено 

7.11. Поновно гласање на бирачком месту (члан 
58. став 4. ЗОЛИ)  

У року од десет дана од 
дана доношења решења о 
спровођењу поновног 
гласања 

7.12. 
Доношење и објављивање укупног извештаја о 
резултатима нзбора члан 59 

став 1. ЗОЛИ 

У року од 96 часова од 
затварања бирачких места 

7.13. 

Доношење и објављивање укупног извештаја о 
резултатима избора ако је поднето правно средство 
против решења којим се констатује да се на бирачком 
месту не могу утврдити резултати гласања, односно 
решења којим се поништава гласање на бирачком 
месту члан 59. став 3. ЗОЛИ 

У року од 96 часова од 
дана када су изборној 
комисији достављене одлуке 
о свим поднетим правним 
средствима. 

7.14. 

Објављивање укупног извештаја о резултатима 
избора и резултатима гласања за свако бирачко место 
на званичној веб-презентацији општине Коцељева 
члан 60. став 1. ЗОЛИ 

У року од 96 часова од 
затварања бирачких места 

7.15. 
Објављивање укупног извештаја о резултатима избора 
у ''Службеном листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева'' члан 122.став 2. ЗОИНП 

У року од 96 часова од 
затварања бирачких места 

7.16. 
Достављање Министарству државне управе и локалне 
самоуправе укупног извештаја о резултатима избора 
члан 60.став 3. ЗОЛИ 

Непосредно по завршетку 
избора 

7.17. 

Увид представника подносиоца проглашене изборне 
листе и кандидата за одборника Скупштине општине 
Коцељева у изборни материјал (члан 54. став 1. 
ЗОИНП) 

До 22.децембра до 24,00 часа 
(у року од 5 дана од дана 

гласања) 

 
 
 
 
 
 
 

8. ЗАШТИТА ИЗБОРНОГ ПРАВА 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 15

ПРИГОВОР  

8.1. 

Подношење приговора подносиоца предлога за 
именовање члана н заменика члана Избоне 
комисије општине Коцељева у проширеном 
саставу против решења о одбијању или 
одбацивању тог предлога (члан 24. став 1. ЗОЛИ) 

У року од 48 часова од 
објављивања на 
вебпрезентацији 

8.2. 

Подношење приговора на проглашене изборне листе, 
регистроване политичке странке и бирача против 
решења о именовању члана и заменика члана Изборне 
комисије општине Коцељева у проширеном саставу 
(члан 24. став 2. ЗОЛИ) 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на веб 
презентацији 

8.3. 

Подношење приговора посматрача односно 
подносиоца проглашене изборне листе против одлуке 
да се представнику проглашене изборне листе односно 
представнику посматрача ускрати право на надзор над 
штампањем гласачких листића, односно право на 
посматрање и предају гласачких листића план (49. став 
3. ЗОИНП) 

У року од 48 часова од 
када је представнику 
ускраћено право на 
надзор, односно на 
посматрање 

8.4. Подношење приговора подносноца предлога против 
решења о одбијању или одбацивању предлога за 
именовање члана, односно заменика члана бирачког 
одбора члан 32. став 1. 3ОЛИ 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 

веб презентацији 

8.5. 

Подношење приговора подносиоца проглашене изборне 
листе, одборничке групе и бирача против 
решења о именовању члана, односно заменика члана 
бирачког одбора у сталном саставу (члан 32. став 2. 
ЗОЛИ) 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб презентацији 

8.6. 

Подношење приговора подносиоца проглашене 
изборне листе и бирача против решења о именовању 
члана, односно заменика члана бирачког одбора у 
проширеном саставу (члан 32. став 3. ЗОЛИ) 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб презентацији 

8.7. 

Подношење приговора подносиоца изборне листе 
против решења о одбијању проглашења изборне листе 
или решења о одбацивању изборне листе (члан 79. став 
1. ЗОИНП) 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб презентацији 

8.8. 
Подношење приговора подносиоца проглашене 
изборне листе против одлуке о угврђивању збирне 
изборне листе (члан 84. став 1. ЗОИНП) 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб презентацији 

8.9, 

Подношење приговора подносиоца захтева за контролу 
записника о раду бирачког одбора по узорку против 
решења којим ie одбијен или одбачен захтев по узорку 
(члан 52. став 4. ЗОЛИ) 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб презентацији 

8.10. 

Подношење приговора подносиоца проглашене 
изборне листе против решења којим је усвојен захтев 
за контролу записника о раду бирачког одбора по 
узорку (члан 52. став 5. ЗОЛИ) 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб презентацији 



Страна 16       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

8.11. 

Подношење приговора подносиоца проглашене 
изборне листе и бирача који је уписан у извод из 
бирачког списка на бирачком месту, против решења 
којим се констатује да се на бирачком месту не могу 
утврдити резуллтати гласања (члан 55. став З. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
објављивања решења на 
вебпрезентацији 

8.12. 

Подношење приговора подносиоца проглашене 
изборне листе и бирача који је уписан у извод из 
бирачког списка на том бирачком месту, против 
решења којим се по службеној дужости 
поништава гласање на бирачком месту (члан 
56.став 3. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
објављивања решења на 
веб презентацији 

 

8.13. 
Подношење приговора подносиоца проглашене 
изборне листе против одлуке о утврђивању збирне 
изборне листе (члан 84. став 1. ЗОИНП) 

У року од 48 часова од 
објављивања решења на 
веб презентацији 

8.14. 
Подношење приговора подносиоца проглашене 
изборне листе због неправилности током спровођења 
гласања (члан 57. став 1. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
објављивања решења 
на веб презентацији 

8.15. 

Подношење приговора бирача који је уписан у извод 
из бирачког списка на том бирачком месту, због тога 
што га је бирачки одбор неосновано спречио да гласа 
или ако му је на бирачком месту повређено право на 
слободно и тајно гласање (члан 57. став 2. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
објављивања решења на веб 
презентацији 

8.16. 

Доношење и објављивање на веб-презентацији решења 
о приговору подносиоца проглашене изборне листе 
због неправилности током спровођења гласања и 
приговора бирача који је уписан у извод из бирачког 
списка на том бирачком месту, због тога што га је 
бирачки одбор неосновано спречио да гласа или ако му 
је на бирачком месту повређено право на слободно и 
тајно гласање (члан 57. став 3. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
објављивања решења на 
веб презентацији 

8.17. 

Подношење приговора подносиоца проглашене 
изборне листе или бирача против укупног извештаја о 
резултатима нзбора (члан 59. став 6. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
објављивања укупног 
извештаја на веб 
презентацији 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 17

8.18. 

Подношење приговора подносиоца проглашене 
изборне листе против донете одлуке, предузете 
радње или због пропуштања да се донесе одлука, 
односно предузме радња у спровођењу избора, 
осим за неправилности за које је предвиђено друго 
правно средство (члан 80. став 1. и 82. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
објављивања одлуке, 
односно предузимања 
радње коју подносилац 
сматра неправилном, 
односно од истека рока у 
којем је одлука требало да 
буде донета, односно у 
којем је радња требало да 

буде предузета, ако 
другачије није одређено 

ЗОЛИ 

8.19. Доношење и објављивање решења о приговору 
(члан 83. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
пријема приговора 

Жалба 

8.20. 

Жалба подносиоца приговора Вишем суду против 
решења Изборне комисије општине Коцељева 
којим је одбачен илн одбијен приговор (члан 85. 
став 1. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
објављивања решења на 
веб презентацији 

8.21. 

Жалба подносиоца приговора Вишем суду због тога 
што Изборна комисија општине Коцељева у у 
прописаном року није донела одлуку о приговору(чл. 
85. ст. 2. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од истека 
рока у којем је требало да 
буде донета одлука о 
приговору 

8.22. 

Жалба подносиоца проглашене из изборне листе, 
подносиоца изборне листе, политичке странке, 
одборничке групе, кандидата за одборника, бирача и 
лица чије је име у називу изборне листе или називу 
подносиоца изборне листе Управном суду против 
решења Изборне комисије општине Коцељева којим је 
усвојен приговор, ако им је тиме што је усвојен 
приговор непосредно повређен правни интерес (члан 
85. став 3. ЗОЛИ) 

У року од 72 часа од 
објављивања решења на веб 
презентацији 

8.23. 
Достављање жалбе са списима предмета Вишем суду 
(члан 86. став 1. ЗОЛИ ) У року од 24 часа од 

пријема жалбе 

8.24. 
Одлуке Вишег суда по жалби 
(члан 86. став 2. ЗОЛИ) У року од 72 часа од 

пријема жалбе са списима 

9. ДОДЕЛА МАНДАТА И ИЗДАВАЊЕ УВЕРЕЊА О ИЗБОРУ ЗА ОДБОРНИКА 

9.1. 

Доношење решења о додели мандата каидидатима за 
одборнике са изборне листе по њиховом редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата са листе 
(члан 63. ЗОЛИ ) 

У року од седам дана од 
објављивања укупног 
извештаја о резултатима 
избора 

9.2. 

Издавање уверења о избору за одборника (члан 63. 
ЗОЛИ) 

У року од седам дана од 
објављивања укупног 
извештаја о резултатима 
избора 

 



Страна 18       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

4. Овај Роковник објављује се у ''Службеном листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева'' и на званичној веб-презентацији општине Коцељева. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА 

Број: 013-10-11/2023 од 09.11.2023. године. 
 
 
        ПРЕДСЕДНИК 
         ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 
                                                                                                           
        _____________________ 
         Бранко Ђурић 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 19

8.



Страна 20       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 21



Страна 22       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 23



Страна 24       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 25



Страна 26       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 27



Страна 28       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 29



Страна 30       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23
ПР

ИЛ
ОГ

 1.

Вр
ед

но
ст

у б
аз

но
ј

Оч
ек

ив
ан

а
Ци

љ
ан

а
Ци

љ
ан

а
Ци

љ
ан

а
Ср

ед
ст

ва
Со

пс
тв

ен
и

Ук
уп

на
го

ди
ни

вр
ед

но
ст

вр
ед

но
ст

вр
ед

но
ст

вр
ед

но
ст

из
 бу

џе
та

и д
ру

ги
ср

ед
ст

ва
20

21
.

20
22

.
20

23
.

20
24

.
20

25
.

пр
их

од
и

1-С
ТА

НО
ВА

Њ
Е,

 У
РБ

АН
ИЗ

АМ
 И

 
ПР

ОС
ТО

РН
О 

ПЛ
АН

ИР
АЊ

Е
10

01
Пр

ос
то

рн
и р

аз
во

ј у
 ск

ла
ду

 са
 пл

ан
ов

им
а

Пр
оц

ен
ат

 по
кр

ив
ен

ос
ти

 те
ри

то
ри

је 
ур

ба
ни

ст
ич

ко
м 

пл
ан

ск
ом

 до
ку

ме
нт

ац
ијо

м
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

10
,50

0,0
00

.00
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
10

,50
0,0

00
.00

0.0
0

10
,50

0,0
00

.00

ПА
-00

01
 П

РО
СТ

ОР
НО

 И
 У

РБ
АН

ИС
ТИ

ЧК
О 

ПЛ
АН

ИР
АЊ

Е
00

01
По

ве
ћа

ње
 по

кр
ив

ен
ос

ти
 те

ри
то

ри
је 

пл
ан

ск
ом

 и 
ур

ба
ни

ст
ич

ко
м 

до
кум

ен
та

ци
јом

Ус
во

јен
 пр

ос
то

рн
и п

ла
н о

пш
ти

не
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

10
,50

0,0
00

.00
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
10

,50
0,0

00
.00

0.0
0

10
,50

0,0
00

.00

2-К
ОМ

УН
АЛ

НЕ
 Д

ЕЛ
АТ

НО
СТ

И
11

02
Ра

ци
он

ал
но

 сн
аб

де
ва

ње
 во

до
м 

за
 пи

ће
Сп

ец
иф

ич
на

 по
тр

ош
ња

 во
де

 (л
ит

ар
/ст

ан
ов

ни
к/д

ан
)

40
,48

4,0
00

.00
11

8,3
50

,00
0.0

0
67

,85
0,0

00
.00

41
,15

0,0
00

.00
41

,15
0,0

00
.00

67
,85

0,0
00

.00
1,5

00
,00

0.0
0

69
,35

0,0
00

.00

ПА
-00

01
 У

ПР
АВ

Љ
АЊ

Е/
ОД

РЖ
АВ

АЊ
Е 

ЈА
ВН

ИМ
 О

СВ
ЕТ

Љ
ЕЊ

ЕМ
00

01
Ад

ек
ва

тн
о у

пр
ав

љ
ањ

е ј
ав

ни
м 

ос
ве

тљ
ењ

ем
Ук

уп
ан

 за
ме

на
 бр

ој 
св

ет
иљ

ки
 на

ко
н п

уц
ањ

а л
ам

пи
 (н

а 
го

ди
шњ

ој 
ба

зи
)

7,9
75

,00
0.0

0
40

,00
0,0

00
.00

16
,50

0,0
00

.00
17

,00
0,0

00
.00

17
,00

0,0
00

.00
16

,50
0,0

00
.00

0.0
0

16
,50

0,0
00

.00

ПА
-00

02
 О

ДР
Ж

АВ
АЊ

Е 
ЈА

ВН
ИХ

 ЗЕ
ЛЕ

НИ
Х 

ПО
ВР

Ш
ИН

А
00

02
Ад

ек
ва

та
н к

ва
ли

те
т п

ру
же

ни
х у

сл
уга

 ур
еђ

ењ
а и

 
од

рж
ав

ањ
а ј

ав
ни

х з
ел

ен
их

 по
вр

ши
на

Ди
на

ми
ка

 ур
еђ

ен
ја 

јав
ни

х з
ел

ен
их

 по
вр

ши
на

21
,69

4,0
00

.00
33

,60
0,0

00
.00

6,1
00

,00
0.0

0
10

,00
0,0

00
.00

10
,00

0,0
00

.00
6,1

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
7,6

00
,00

0.0
0

ПА
-00

03
 О

ДР
Ж

АВ
АЊ

Е 
ЧИ

СТ
ОЋ

Е 
НА

  
ПО

ВР
Ш

ИН
АМ

А 
ЈА

ВН
Е 

НА
МЕ

НЕ
00

03
Ма

кс
им

ал
на

 м
ог

ућ
а п

ок
ри

ве
но

ст
 на

се
љ

а и
 те

рт
ор

ије
 

ус
лу

га
ма

 од
рж

ав
ањ

а ч
ис

то
ће

 ја
вн

их
 по

вр
ши

на

Ст
еп

ен
 по

кр
ив

ен
ос

ти
 те

ри
то

ри
је 

ус
лу

га
ма

 од
рж

ав
ањ

а 
чи

ст
оћ

е ј
ав

но
-пр

ом
ет

ни
х п

ов
рш

ин
а (

бр
ој 

ул
иц

а к
оје

 се
 

чи
ст

е у
 од

но
су

 на
 ук

уп
ан

 бр
ој 

ул
иц

а у
 оп

шт
ин

и)
2,1

00
,00

0.0
0

2,1
00

,00
0.0

0
2,1

00
,00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0
2,5

00
,00

0.0
0

2,1
00

,00
0.0

0
0.0

0
2,1

00
,00

0.0
0

ПА
-00

04
 ЗО

ОХ
ИГ

ИЈ
ЕН

А
00

04
Ун

ап
ре

ђе
ње

 за
шт

ит
е о

д з
ар

аз
ни

х и
 др

уги
х б

ол
ес

ти
 ко

је 
пр

ен
ос

е ж
ив

от
ињ

е
Бр

ој 
пр

ија
вљ

ен
их

 уј
ед

а о
д п

ас
а и

 м
ач

ак
а л

ут
ал

иц
а о

д 
ст

ра
не

 ош
те

ће
ни

х
99

4,0
00

.00
1,0

00
,00

0.0
0

1,0
00

,00
0.0

0
1,0

00
,00

0.0
0

1,0
00

,00
0.0

0
1,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

1,0
00

,00
0.0

0

ПА
-00

05
УР

ЕЂ
ИВ

АЊ
Е.

ОД
РЖ

АВ
АЊ

Е 
И 

КО
РИ

Ш
ЋЕ

Њ
Е 

ПИ
ЈА

ЦА
00

05
Ад

ек
ва

та
н к

ва
ли

те
т п

ру
же

ни
х у

сл
уга

 ур
еђ

ив
ањ

а, 
од

рж
ав

ањ
а и

 ко
ри

шћ
ењ

а п
ија

ца
Бр

ој 
оп

ре
мљ

ен
их

 пи
јач

ни
х м

ес
та

у о
дн

ос
у н

а у
куп

ан
 

бр
ојп

ија
чн

их
 м

ес
та

 у 
ск

ла
ду

 са
 оп

шт
ин

ск
ом

 од
лу

ко
м

30
0,0

00
.00

31
,00

0,0
00

.00
31

,50
0,0

00
.00

31
,50

0,0
00

.00
31

,50
0,0

00
.00

ПА
-00

08
 У

ПР
АВ

Љ
АЊ

Е 
И 

ОД
РЖ

АВ
АЊ

Е 
ВО

ДО
ВО

ДН
Е 

ИН
ФР

АС
ТР

УК
ТУ

РЕ
 И

 
СН

АБ
ДЕ

ВА
Њ

Е 
ВО

ДО
М 

ЗА
 П

ИЋ
Е

00
08

Ад
ек

ва
та

н к
ва

ли
те

т п
ру

же
ни

х у
сл

уга
 во

до
сн

аб
де

ва
ња

Бр
ој 

кв
ар

ов
а п

о к
м 

во
до

во
дн

е м
ре

же
7,4

21
,00

0.0
0

10
,65

0,0
00

.00
10

,65
0,0

00
.00

10
,65

0,0
00

.00
10

,65
0,0

00
.00

10
,65

0,0
00

.00
0.0

0
10

,65
0,0

00
.00

3-Л
ОК

АЛ
НИ

 Е
КО

НО
МС

КИ
 Р

АЗ
ВО

Ј
15

01
По

ве
ћа

ње
 за

по
сл

ен
ос

ти
 на

 те
ри

то
ри

ји 
гр

ад
а/о

пш
ти

не
Бр

ој 
ев

ид
ен

ти
ра

ни
х н

ез
ап

ос
ле

ни
х л

иц
а н

а е
ви

де
нц

ији
 

НС
З (

ра
зв

рс
та

ни
х п

о п
ол

у и
 ст

ар
ос

ти
)

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0

ПА
-00

02
 М

ЕР
Е 

АК
ТИ

ВН
Е 

ПО
ЛИ

ТИ
КЕ

 
ЗА

ПО
Ш

Љ
АВ

АЊ
А

00
02

По
ве

ћа
ње

 бр
оја

 за
по

сл
ен

их
 кр

оз
 м

ер
е а

кти
вн

е п
ол

ит
ик

е 
за

по
шљ

ав
ањ

а
Бр

ој 
но

во
за

по
сл

ен
их

 кр
оз

 ре
ал

из
ац

ију
 м

ер
а а

кти
вн

е 
по

ли
ти

ке
 за

по
шљ

ав
ањ

а
3,0

00
,00

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

5-П
ОЉ

ОП
РИ

ВР
ЕД

А 
И 

РУ
РА

ЛН
И 

РА
ЗВ

ОЈ
01

01
Ра

ст
 пр

ои
зв

од
ње

 и 
ст

аб
ил

но
ст

 до
хо

тка
 пр

ои
зв

ођ
ач

а
Уд

ео
 ре

ги
ст

ро
ва

ни
х п

ољ
оп

ри
вр

ед
ни

х г
аз

ди
нс

та
ва

 у 
уку

пн
ом

 бр
оју

 по
љ

оп
ри

вр
ед

ни
х г

аз
ди

нс
та

ва
12

,06
2,0

00
.00

14
,85

0,0
00

.00
17

,00
0,0

00
.00

16
,80

0,0
00

.00
16

,80
0,0

00
.00

17
,00

0,0
00

.00
0.0

0
17

,00
0,0

00
.00

ПА
-00

02
 М

ЕР
Е 

ПО
ДР

Ш
КЕ

 Р
УР

АЛ
НО

М 
РА

ЗВ
ОЈ

У
00

02
Ун

ап
ре

ђе
ње

 ру
ра

лн
ог

 ра
зв

оја
Бр

ој 
ре

ги
ст

ро
ва

ни
х п

ољ
оп

ри
вр

ед
ни

х г
аз

ди
нс

та
ва

 ко
ји 

су
 

ко
ри

сн
иц

и м
ер

а р
ур

ал
но

г р
аз

во
ја 

у о
дн

ос
у н

а у
куп

ан
 бр

ој 
по

љ
оп

ри
вр

ед
ни

х г
аз

ди
нс

та
ва

1,5
77

,00
0.0

0
85

0,0
00

.00
1,0

00
,00

0.0
0

1,8
00

,00
0.0

0
1,8

00
,00

0.0
0

1,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
1,0

00
,00

0.0
0

ФЕ
СТ

ИВ
АЛ

 ЗИ
МН

ИЦ
Е 

20
22

.
01

01
-01

Ун
ап

ре
ђе

ње
 ж

ен
ск

ог
 пр

ед
уз

ет
ни

шт
ва

 у 
по

љ
оп

ри
вр

ед
и

Бр
ој 

из
ла

га
ча

 (ж
ен

а) 
на

 ф
ес

ти
ва

лу
10

,48
5,0

00
.00

14
,00

0,0
00

.00
16

,00
0,0

00
.00

15
,00

0,0
00

.00
15

,00
0,0

00
.00

16
,00

0,0
00

.00
0.0

0
16

,00
0,0

00
.00

6-З
АШ

ТИ
ТА

 Ж
ИВ

ОТ
НЕ

 С
РЕ

ДИ
НЕ

04
01

Ун
ап

ре
ђе

ње
 уп

ра
вљ

ањ
а о

тп
ад

ни
м 

во
да

ма
Бр

ој 
ст

ан
ов

ни
ка

 пр
ик

љ
уч

ен
 на

 ја
вн

у к
ан

ал
из

ац
ију

 у 
од

но
су

 на
 ук

уп
ан

 бр
ој 

ст
ан

ов
ни

ка
95

3,0
00

.00
1,5

62
,00

0.0
0

4,5
00

,00
0.0

0
21

,50
0,0

00
.00

21
,50

0,0
00

.00
4,5

00
,00

0.0
0

0.0
0

4,5
00

,00
0.0

0

ПА
-00

04
 У

ПР
АВ

Љ
АЊ

Е 
ОТ

ПА
ДН

ИМ
 

ВО
ДА

МА
 И

 КА
НА

ЛИ
ЗА

ЦИ
ОН

А 
ИН

ФР
АС

ТР
УК

ТУ
РА

00
04

Ма
кс

им
ал

на
 м

ог
ућ

а п
ок

ри
ве

но
ст

 ко
ри

сн
ик

а т
ер

ит
ор

ије
 

ус
лу

га
ма

 ук
ла

ња
ња

 от
па

дн
их

 во
да

Пр
оц

ен
ат

 до
ма

ћи
нс

та
ва

 об
ух

ва
ће

ни
х у

сл
угх

ом
 у 

од
но

су
 

на
 ук

уп
ан

 бр
ој 

до
ма

ћи
нс

та
ва

0.0
0

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
20

,00
0,0

00
.00

20
,00

0,0
00

.00
2,0

00
,00

0.0
0

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0

ПА
-00

05
 У

ПР
АВ

Љ
АЊ

Е 
КО

МУ
НА

ЛН
ИМ

 
ОТ

ПА
ДО

М
00

01
Сп

ро
во

ђе
ње

 ре
до

вн
их

 м
ер

ењ
а н

а т
ер

ит
ор

ији
 оп

шт
ин

е и
 

ис
пу

ње
ње

 об
ав

ез
а у

 ск
ла

ду
 са

 за
ко

ни
ма

Бр
ој 

из
вр

ше
ни

х к
он

тр
ол

а и
ли

 на
дз

ор
а м

ер
а п

ос
ту

па
ња

 са
 

от
па

до
м 

у с
кл

ад
у с

а З
ак

он
ом

 о 
уп

ра
вљ

ањ
у о

тп
ад

ом
95

3,0
00

.00
1,5

62
,00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
2,5

00
,00

0.0
0

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0

7-О
РГ

АН
ИЗ

АЦ
ИЈ

А 
СА

ОБ
РА

ЋА
ЈА

 И
 

СА
ОБ

РА
ЋА

ЈН
А 

ИН
ФР

АС
ТР

УК
ТУ

РА
07

01
Ра

зв
ије

но
ст

 ин
фр

ас
тр

укт
ур

е у
 ко

нт
ек

ст
у д

оп
ри

но
са

 со
ци

о 
ек

он
ом

ск
ом

 ра
зв

оју
Ду

жи
на

 из
гр

ађ
ен

их
 са

об
ра

ћа
јни

ца
 ко

је 
су

 у 
на

дл
еж

но
ст

и 
гр

ад
а/о

пш
ти

не
 (у

 км
)

64
,00

0,0
00

.00
10

5,0
00

,00
0.0

0
95

,21
8,0

00
.00

62
0,0

00
,00

0.0
0

12
0,0

00
,00

0.0
0

95
,21

8,0
00

.00
46

,89
0,0

00
.00

14
2,1

08
,00

0.0
0

ПА
-00

02
УП

РА
ВЉ

АЊ
Е 

И 
ОД

РЖ
АВ

АЊ
Е 

СА
ОБ

РА
ЋА

ЈН
Е 

ИН
ФР

АС
ТР

УК
ТУ

РЕ
00

02
Од

рж
ав

ањ
е к

ва
ли

те
та

 пу
тн

е м
ре

же
 кр

оз
 ре

ко
нс

тр
укц

ију
 и 

ре
до

вн
о о

др
жа

ва
ње

 ас
фа

лт
но

г п
ок

ри
ва

ча
Бр

ој 
ки

ло
ме

та
ра

 са
ни

ра
ни

х и
/ил

и р
ек

он
ст

ру
ис

ан
их

 пу
те

ва
64

,00
0,0

00
.00

10
5,0

00
,00

0.0
0

95
,21

8,0
00

.00
62

0,0
00

,00
0.0

0
12

0,0
00

,00
0.0

0
95

,21
8,0

00
.00

46
,89

0,0
00

.00
14

2,1
08

,00
0.0

0

8-П
РЕ

ДШ
КО

ЛС
КО

 В
АС

ПИ
ТА

Њ
Е

20
02

По
ве

ћа
ње

 об
ух

ва
та

 де
це

 пр
ед

шк
ол

ск
им

 об
ра

зо
ва

ње
м 

и 
ва

сп
ит

ањ
ем

Пр
оц

ен
ат

  д
ец

е к
оја

 су
 уп

ис
ан

а у
 пр

ед
шк

ол
ск

е у
ст

ан
ов

е у
 

од
но

су
 на

 бр
ој 

де
це

 у 
оп

шт
ин

и
42

,38
3,0

00
.00

54
,66

8,0
00

.00
64

,69
3,0

00
.00

65
,00

0,0
00

.00
65

,00
0,0

00
.00

64
,69

3,0
00

.00
5,0

00
,00

0.0
0

69
,69

3,0
00

.00

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е 
И 

ОС
ТВ

АР
ИВ

АЊ
Е 

ПР
ЕД

Ш
КО

ЛС
КО

Г 
ВА

СП
ИТ

АЊ
А 

И 
ОБ

РА
ЗО

ВА
Њ

А
00

01
Об

ез
бе

ђе
ни

 ад
ек

ва
тн

и у
сл

ов
и з

а в
ас

пи
тн

о-о
бр

аз
ов

ни
 ра

д 
са

 де
цо

м 
уз

 по
ве

ћа
н о

бу
хв

ат
Пр

ос
еч

ан
 бр

ој 
де

це
 по

 ва
сп

ит
ач

у/в
ас

пи
та

чи
ци

 (ја
сл

е, 
пр

ед
шк

ол
ск

и, 
пр

ип
ре

мн
и п

ре
дш

ко
лс

ки
 пр

ог
ра

м)
42

,38
3,0

00
.00

54
,66

8,0
00

.00
64

,69
3,0

00
.00

65
,00

0,0
00

.00
65

,00
0,0

00
.00

64
,69

3,0
00

.00
5,0

00
,00

0.0
0

69
,69

3,0
00

.00

9-О
СН

ОВ
НО

 О
БР

АЗ
ОВ

АЊ
Е 

20
03

По
тп

ун
и о

бу
хв

ат
 ос

но
вн

им
 об

ра
зо

ва
ње

м 
и в

ас
пи

та
ње

м
Об

ух
ва

т д
ец

е о
сн

ов
ни

м 
об

ра
зо

ва
ње

м 
(ра

зл
ож

ен
о п

ре
ма

 
по

лу
)

21
,88

4,0
00

.00
31

,84
0,0

00
.00

43
,83

2,0
00

.00
28

,00
0,0

00
.00

28
,00

0,0
00

.00
43

,83
2,0

00
.00

0.0
0

43
,83

2,0
00

.00

ПА
-00

01
 Р

ЕА
ЛИ

ЗА
ЦИ

ЈА
 Д

ЕЛ
АТ

НО
СТ

И 
ОС

НО
ВН

ОГ
 О

БР
АЗ

ОВ
АЊ

А
00

01
Об

ез
бе

ђе
ни

 пр
оп

ис
ан

и у
сл

ов
и з

а в
ас

пи
тн

о-о
бр

аз
ов

ни
 

ра
д с

а д
ец

ом
 у 

ос
но

вн
им

 ш
ко

ла
ма

Пр
ос

еч
ан

 бр
ој 

уч
ен

ик
а п

о о
де

љ
ењ

у (
ра

зв
рс

та
ни

 по
 по

лу
)

21
,88

4,0
00

.00
31

,84
0,0

00
.00

43
,83

2,0
00

.00
28

,00
0,0

00
.00

28
,00

0,0
00

.00
43

,83
2,0

00
.00

43
,83

2,0
00

.00

10
-С

РЕ
ДЊ

Е 
ОБ

РА
ЗО

ВА
Њ

Е
20

04
Ун

ап
ре

ђе
ње

 до
ст

уп
но

ст
и с

ре
дњ

ег
 об

ра
зо

ва
ња

Пр
оц

ен
ат

 де
це

 ко
ја 

се
 ш

ко
лу

ју 
у с

ре
дњ

им
 ш

ко
ла

ма
 на

 
ос

но
ву

 ин
ди

ви
ду

ал
но

г о
бр

аз
ов

но
г п

ла
на

 (И
ОП

2) 
у о

дн
ос

у 
на

 ук
уп

ан
 бр

ој 
де

це
10

,00
0,0

00
.00

13
,19

2,0
00

.00
14

,20
0,0

00
.00

13
,00

0,0
00

.00
13

,00
0,0

00
.00

14
,20

0,0
00

.00
0.0

0
14

,20
0,0

00
.00

ПА
-00

01
 Р

ЕА
ЛИ

ЗА
ЦИ

ЈА
 Д

ЕЛ
АТ

НО
СТ

И 
СР

ЕД
Њ

ЕГ
 О

БР
АЗ

ОВ
АЊ

А
00

01
Об

ез
бе

ђе
ни

 пр
оп

ис
ан

и у
сл

ов
и з

а в
ас

пи
тн

о-о
бр

аз
ов

ни
 

ра
д у

 ср
ед

њи
м 

шк
ол

ам
а и

 бе
зб

ед
но

 од
ви

јањ
е н

ас
та

ве
Пр

ос
еч

ан
 бр

ој 
уч

ен
ик

а п
о о

де
љ

ењ
у

10
,00

0,0
00

.00
13

,19
2,0

00
.00

14
,20

0,0
00

.00
13

,00
0,0

00
.00

13
,00

0,0
00

.00
14

,20
0,0

00
.00

0.0
0

14
,20

0,0
00

.00

РЕ
КА

ПИ
ТУ

ЛА
ЦИ

ЈА
 П

РО
ГР

АМ
СК

ОГ
 Д

ЕЛ
А 

БУ
ЏЕ

ТА

ПР
ОГ

РА
М 

/ П
А 

/   
 П

РО
ЈЕ

КА
Т

Ш
иф

ра
Ци

љ
Ин

ди
ка

то
р



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 31
11

-С
ОЦ

ИЈ
АЛ

НА
 И

 ДЕ
ЧИ

ЈА
 ЗА

ШТ
ИТ

А
90

2
По

ве
ћа

ње
 до

ст
уп

но
ст

и п
ра

ва
 и 

ме
ха

ни
за

ма
 со

ци
јал

не
 

за
шт

ит
е з

а ж
ен

е у
 ло

ка
лн

ој 
за

јед
ни

ци
Бр

ој 
ус

лу
га 

на
ме

ње
ни

х ж
ен

ам
а с

а и
ску

ст
во

м н
ас

иљ
а у

 
по

ро
ди

ци
 ил

и п
ар

тн
ер

ско
м о

дн
ос

у
22

,21
3,0

00
.00

29
,39

8,0
00

.00
22

,22
0,0

00
.00

22
,30

0,0
00

.00
22

,30
0,0

00
.00

22
,22

0,0
00

.00
54

,96
3,5

00
.00

77
,18

3,5
00

.00

ПА
-00

1 Ј
ЕД

НО
КР

АТ
НЕ

 П
ОМ

ОЋ
И 

И 
ДР

УГ
И 

ОБ
ЛИ

ЦИ
 П

ОМ
ОЋ

И
00

01
Ун

ап
ре

ђе
ње

 за
шт

ит
е с

ир
ом

аш
ни

х
Бр

ој 
ко

ри
сн

ик
а ј

ед
но

кр
ат

не
 но

вч
ан

е п
ом

оћ
и у

 од
но

су
 на

 
уку

па
н б

ро
ј гр

ађ
ан

а
2,7

36
,00

0.0
0

3,3
00

,00
0.0

0
3,6

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,6
00

,00
0.0

0
2,6

12
,50

0.0
0

6,2
12

,50
0.0

0

ПА
-00

02
 П

ОР
ОД

ИЧ
НИ

 И
 ДО

МС
КИ

 
СМ

ЕШ
ТА

Ј, 
ПР

ИХ
ВА

ТИ
ЛИ

ШТ
А И

 ДР
УГ

Е 
ВР

СТ
Е С

МЕ
ШТ

АЈ
А

00
02

Об
ез

бе
ђе

ње
 ус

лу
га 

см
еш

та
ја

Бр
ој 

ко
ри

сн
ик

а у
сл

уга
 см

еш
та

ја
7,4

83
,00

0.0
0

8,4
48

,00
0.0

0
72

0,0
00

.00
80

0,0
00

.00
80

0,0
00

.00
72

0,0
00

.00
50

,51
6,0

00
.00

51
,23

6,0
00

.00

ПА
-00

16
 ДН

ЕВ
НЕ

 УС
ЛУ

ГЕ
 У 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

И
00

16
Ун

ап
ре

ђе
ње

 до
ст

уп
но

ст
и и

 еф
ик

ас
но

ст
и д

не
вн

их
 ус

лу
га 

у 
за

јед
ни

ци
 за

 ст
ар

а л
иц

а
Бр

ој 
пр

огр
ам

а к
оје

 ре
ал

из
ују

 ов
е о

рга
ни

за
ци

је
6,0

00
,00

0.0
0

7,6
50

,00
0.0

0
7,2

50
,00

0.0
0

8,0
00

,00
0.0

0
8,0

00
,00

0.0
0

7,2
50

,00
0.0

0
1,8

35
,00

0.0
0

9,0
85

,00
0.0

0

ПА
-00

18
 П

ОД
РШ

КА
 РЕ

АЛ
ИЗ

АЦ
ИЈ

И 
ПР

ОГ
РА

МА
 Ц

РВ
ЕН

ОГ
 КР

СТ
А

00
18

Со
ци

јал
но

 де
ло

ва
ње

-ол
ак

ша
ва

ње
 љ

уд
ске

 па
тњ

е 
пр

уж
ањ

ем
 не

оп
хо

дн
е у

рге
нт

не
 по

мо
ћи

 ли
ци

ма
 у 

не
во

љи
, 

ра
зв

ија
ње

м с
ол

ид
ар

но
ст

и м
еђ

у љ
уд

им
а, 

ор
ган

из
ов

ањ
ем

 
ра

зл
ич

ит
их

 вр
ст

а п
ом

оћ
и

Бр
ој 

ак
ци

ја 
на

 пр
ик

уп
ља

њу
 ра

зл
ич

ит
их

 вр
ст

а п
ом

оћ
и

1,4
27

,00
0.0

0
2,6

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0

ПА
-00

19
 П

ОД
РШ

КА
 ДЕ

ЦИ
 И

 П
ОР

ОД
ИЦ

И 
СА

 ДЕ
ЦО

М
00

19
Об

ез
бе

ђи
ва

ње
 ф

ин
ан

си
јск

е п
од

рш
ке

 за
 де

цу
 и 

по
ро

ди
цу

Бр
ој 

де
це

 ко
ја 

пр
им

ају
 ф

ин
ан

си
јск

у п
од

рш
ку 

у о
дн

ос
у н

а 
уку

па
н б

ро
ј д

ец
е у

 оп
шт

ин
и

4,2
96

,00
0.0

0
6,9

00
,00

0.0
0

6,5
00

,00
0.0

0
7,0

00
,00

0.0
0

7,0
00

,00
0.0

0
6,5

00
,00

0.0
0

0.0
0

6,5
00

,00
0.0

0

ПА
-00

21
 П

ОД
РШ

КА
 О

СО
БА

МА
 С

А 
ИН

ВА
ЛИ

ДИ
ТЕ

ТО
М

00
21

Об
ез

бе
ђи

ва
ње

 ус
лу

га 
со

ци
јал

не
 за

шт
ит

е з
а с

та
ри

је 
и 

од
ра

сл
е с

а и
нв

ал
ид

ит
ет

ом
Бр

ој 
ко

ри
сн

ик
а у

сл
уга

27
1,0

00
.00

50
0,0

00
.00

65
0,0

00
.00

1,0
00

,00
0.0

0
1,0

00
,00

0.0
0

65
0,0

00
.00

0.0
0

65
0,0

00
.00

12
-ЗД

РА
ВС

ТВ
ЕН

А З
АШ

ТИ
ТА

18
01

Ун
ап

ре
ђе

ње
 зд

ра
вљ

а с
та

но
вн

иш
тв

а
По

кр
ив

ен
ос

т с
та

но
вн

иш
тв

а п
ри

ма
рн

ом
 зд

ра
вс

тв
ен

ом
 

за
шт

ит
ом

4,6
02

,00
0.0

0
5,0

04
,00

0.0
0

5,2
00

,00
0.0

0
5,5

00
,00

0.0
0

5,5
00

,00
0.0

0
5,2

00
,00

0.0
0

0.0
0

5,2
00

,00
0.0

0

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е У
СТ

АН
ОВ

А 
ПР

ИМ
АР

НЕ
 ЗД

РА
ВС

ТВ
ЕН

Е З
АШ

ТИ
ТЕ

00
01

Ун
ап

ре
ђе

ње
 до

ст
уп

но
ст

и, 
кв

ал
ит

ет
а и

 еф
ик

ас
но

ст
и П

ЗЗ
Пр

оц
ен

ат
 ре

ал
из

ац
ије

 пл
ан

ов
а и

нв
ес

ти
ра

ња
 у 

об
јек

те
 и 

оп
ре

му
 ус

та
но

ва
 П

ЗЗ
4,2

06
,00

0.0
0

4,5
04

,00
0.0

0
4,7

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

4,7
00

,00
0.0

0
0.0

0
4,7

00
,00

0.0
0

ПА
-00

02
 М

РТ
ВО

ЗО
РС

ТВ
О

00
02

39
6,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

0.0
0

50
0,0

00
.00

13
-Р

АЗ
ВО

Ј К
УЛ

ТУ
РЕ

 И
 И

НФ
ОР

МИ
СА

Њ
А

12
01

По
дс

ти
ца

ње
 ра

зв
оја

 ку
лт

ур
е

Ук
уп

ан
 бр

ој 
чл

ан
ов

а у
др

уж
ењ

а г
ра

ђа
на

 из
 об

ла
ст

и 
кул

тур
е

8,7
23

,00
0.0

0
10

,39
4,0

00
.00

12
,76

0,0
00

.00
11

,50
0,0

00
.00

11
,50

0,0
00

.00
12

,76
0,0

00
.00

50
0,0

00
.00

13
,26

0,0
00

.00

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е Л
ОК

АЛ
НИ

Х 
УС

ТА
НО

ВА
 КУ

ЛТ
УР

Е
00

01
Об

ез
бе

ђе
ње

 ре
до

вн
ог 

фу
нк

ци
он

ис
ањ

а у
ст

ан
ов

а к
ул

тур
е

Бр
ој 

за
по

сл
ен

их
 у 

ус
та

но
ва

ма
 ку

лт
ур

е у
 од

но
су

 на
 ук

уп
ан

 
бр

ој 
за

по
сл

ен
их

 у 
ЈЛ

С
8,0

03
,00

0.0
0

8,8
94

,00
0.0

0
11

,26
0,0

00
.00

10
,00

0,0
00

.00
10

,00
0,0

00
.00

11
,26

0,0
00

.00
50

0,0
00

.00
11

,76
0,0

00
.00

ПА
-00

04
 О

СТ
ВА

РИ
ВА

Њ
Е И

 УН
АП

РЕ
ЂЕ

Њ
Е 

ЈА
ВН

ОГ
 И

НТ
ЕР

ЕС
А У

 О
БЛ

АС
ТИ

 
ИН

ФО
РМ

ИС
АЊ

А
00

04
По

ве
ћа

на
 по

ну
да

 кв
ал

ит
ет

ни
х м

ед
ијс

ки
х с

ад
рж

аја
 из

 
об

ла
ст

и д
ру

шт
ве

но
г ж

ив
от

а л
ок

ал
не

 за
јед

ни
це

Бр
ој 

пр
огр

ам
ски

х с
ад

рж
аја

 по
др

жа
ни

х н
а к

он
кур

си
ма

 
јав

но
г и

нф
ор

ми
са

ња
72

0,0
00

.00
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0
1,5

00
,00

0.0
0

0.0
0

1,5
00

,00
0.0

0

14
-Р

АЗ
ВО

Ј С
ПО

РТ
А И

 О
МЛ

АД
ИН

Е
13

01
Об

ез
бе

ђи
ва

ње
 ус

ло
ва

 за
 ба

вљ
ењ

е с
по

рт
ом

 св
их

 гр
ађ

ан
а 

и г
ра

ђа
нк

и г
ра

да
/оп

шт
ин

е
Бр

ој 
сп

ор
тс

ки
х о

рга
ни

за
ци

ја 
пр

ек
о к

оји
х с

е о
ст

ва
ру

је 
јав

ни
 ин

те
ре

с у
 об

ла
ст

и с
по

рт
а

2,3
10

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0

ПА
-00

01
 П

од
рш

ка
 ло

ка
лн

им
 сп

ор
тс

ки
м 

ор
ган

из
ац

ија
ма

, у
др

уж
ењ

им
а и

 са
ве

зи
ма

00
01

Ун
ап

ре
ђе

ње
 по

др
шк

е л
ок

ал
ни

м с
по

рт
ски

м 
ор

ган
из

ац
ија

ма
 пр

ек
о к

оји
х с

е о
ст

ва
ру

је 
јав

ни
 ин

те
ре

с у
 

об
ла

ст
и с

по
рт

а

Бр
ој 

по
се

бн
их

 пр
огр

ам
а с

по
рт

ски
х о

рга
ни

за
ци

ја 
фи

на
нс

ир
ан

их
 од

 ст
ра

не
 оп

шт
ин

е
2,3

10
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

15
-О

ПШ
ТЕ

 УС
ЛУ

ГЕ
 ЛО

КА
ЛН

Е 
СА

МО
УП

РА
ВЕ

06
02

Од
рж

ив
о у

пр
ав

но
 и 

фи
на

нс
ијс

ко
 ф

ун
кц

ио
ни

са
ње

 
гра

да
/оп

шт
ин

е у
 ск

ла
ду

 са
 на

дл
еж

но
сти

ма
 и 

по
сл

ов
им

а 
ло

ка
лн

е с
ам

оу
пр

ав
е

Од
но

с б
ро

ја 
за

по
сл

ен
их

 у 
гра

ду
/оп

шт
ин

и и
 за

ко
но

м 
утв

рђ
ен

ог 
ма

кси
ма

лн
ог 

бр
оја

 за
по

сл
ен

их
10

4,5
06

,00
0.0

0
11

9,5
86

,00
0.0

0
10

8,6
82

,00
0.0

0
10

0,7
50

,00
0.0

0
10

0,7
50

,00
0.0

0
10

8,6
82

,00
0.0

0
11

,01
2,0

00
.00

11
9,6

94
,00

0.0
0

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е Л
ОК

АЛ
НЕ

 
СА

МО
УП

РА
ВЕ

 И
 ГР

АД
СК

ИХ
 О

ПШ
ТИ

НА
00

01
Фу

нк
ци

он
ис

ањ
е у

пр
ав

е
Пр

оц
ен

ат
 ре

ше
ни

х п
ре

дм
ет

а у
 ка

ле
нд

ар
ско

ј го
ди

ни
 (у

 
за

ко
нс

ко
м р

ок
у, 

ва
н з

ак
он

ско
г р

ок
а)

10
2,8

69
,00

0.0
0

11
1,1

64
,00

0.0
0

97
,43

2,0
00

.00
90

,00
0,0

00
.00

90
,00

0,0
00

.00
97

,43
2,0

00
.00

11
,01

2,0
00

.00
10

8,4
44

,00
0.0

0

ПА
-00

02
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е М
ЕС

НИ
Х 

ЗА
ЈЕ

ДН
ИЦ

А
00

02
Об

ез
бе

ђе
но

 за
до

во
ља

ва
ње

 по
тр

еб
а и

 ин
те

ре
са

 ло
ка

лн
ог 

ст
ан

ов
ни

шт
ва

 де
ло

ва
ње

м м
ес

ни
х з

аје
дн

иц
а

Бр
ој 

ин
иц

ија
ти

ва
/пр

ед
ло

га 
ме

сн
их

 за
јед

ни
ца

 пр
ем

а 
оп

шт
ин

и у
 ве

зи
 са

 пи
та

њи
ма

 од
 ин

те
ре

са
 за

 ло
ка

лн
о 

ст
ан

ов
ни

шт
во

0.0
0

50
,00

0.0
0

50
,00

0.0
0

50
,00

0.0
0

50
,00

0.0
0

50
,00

0.0
0

0.0
0

50
,00

0.0
0

 П
А-

00
04

 О
ПШ

ТИ
НС

КО
 

ПР
АВ

ОБ
РА

НИ
ЛА

ШТ
ВО

00
04

За
шт

ит
а и

мо
ви

нс
ки

х п
ра

ва
 и 

ин
те

ре
са

 оп
шт

ин
е

Бр
ој 

ре
ше

ни
х п

ре
дм

ет
а у

 од
но

су
 на

 ук
уп

ан
 бр

ој 
пр

ед
ме

та
 

на
 го

ди
шњ

ем
 ни

во
у

0.0
0

1,5
72

,00
0.0

0
0.0

0
2,0

00
,00

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
0.0

0
0.0

0

ПА
-00

09
 ТЕ

КУ
ЋА

 БУ
ЏЕ

ТС
КА

 РЕ
ЗЕ

РВ
А

00
09

0.0
0

4,0
00

,00
0.0

0
7,0

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

7,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
7,0

00
,00

0.0
0

ПА
-00

10
 С

ТА
ЛН

А Б
УЏ

ЕТ
СК

А Р
ЕЗ

ЕР
ВА

00
10

0.0
0

80
0,0

00
.00

1,2
00

,00
0.0

0
1,2

00
,00

0.0
0

1,2
00

,00
0.0

0
1,2

00
,00

0.0
0

0.0
0

1,2
00

,00
0.0

0

ПА
-00

14
 УП

РА
ВЉ

АЊ
Е У

 ВА
НР

ЕД
НИ

М 
СИ

ТУ
АЦ

ИЈ
АМ

А
00

14
Из

гра
дњ

а е
фи

ка
сн

ог 
пр

ев
ен

ти
вн

ог 
си

ст
ем

а з
аш

ти
те

 и 
сп

ас
ав

ањ
а н

а и
зб

ега
ва

њу
 по

сл
ед

иц
а е

ле
ме

нт
ар

ни
х и

 
др

уги
х н

еп
ого

да
Бр

ој 
ид

ен
ти

фи
ко

ва
ни

х о
бје

ка
та

 кр
ит

ич
не

 ин
фр

ас
тр

укт
ур

е
1,6

37
,00

0.0
0

2,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

2,5
00

,00
0.0

0
2,5

00
,00

0.0
0

3,0
00

,00
0.0

0
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

16
-П

ОЛ
ИТ

ИЧ
КИ

 С
ИС

ТЕ
М 

ЛО
КА

ЛН
Е 

СА
МО

УП
РА

ВЕ
21

01
Еф

ик
ас

но
 и 

еф
ек

ти
вн

о ф
ун

кц
ио

ни
са

ње
 ор

ган
а 

по
ли

ти
чко

г с
ис

те
ма

 ло
ка

лн
е с

ам
оу

пр
ав

е
7,3

49
,00

0.0
0

9,7
42

,00
0.0

0
11

,17
6,0

00
.00

10
,00

0,0
00

.00
10

,00
0,0

00
.00

11
,17

6,0
00

.00
0.0

0
11

,17
6,0

00
.00

ПА
-00

01
 Ф

УН
КЦ

ИО
НИ

СА
Њ

Е С
КУ

ПШ
ТИ

НЕ
00

01
Фу

нк
ци

он
ис

ањ
е л

ок
ал

не
 ск

уп
шт

ин
е

Бр
ој 

се
дн

иц
а с

куп
шт

ин
е

3,8
06

,00
0.0

0
5,7

84
,00

0.0
0

6,7
76

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
6,7

76
,00

0.0
0

0.0
0

6,7
76

,00
0.0

0
ПА

-00
02

 Ф
УН

КЦ
ИО

НИ
СА

Њ
Е И

ЗВ
РШ

НИ
Х 

ОР
ГА

НА
00

02
Фу

нк
ци

он
ис

ањ
е и

зв
рш

ни
х о

рга
на

Бр
ој 

ус
во

јен
их

 ак
ат

а
3,5

43
,00

0.0
0

3,9
58

,00
0.0

0
4,4

00
,00

0.0
0

5,0
00

,00
0.0

0
5,0

00
,00

0.0
0

4,4
00

,00
0.0

0
0.0

0
4,4

00
,00

0.0
0

17
-Е

НЕ
РГ

ЕТ
СК

А Е
ФИ

КА
СН

ОС
Т И

 
ОБ

НО
ВЉ

ИВ
И 

ИЗ
ВО

РИ
 ЕН

ЕР
ГИ

ЈЕ
05

01
См

ањ
ењ

е р
ас

хо
да

 за
 ен

ер
гиј

у
Ук

уп
ни

 ра
сх

од
и з

а н
аб

ав
ку 

ен
ер

гиј
е

0.0
0

7,0
00

,00
0.0

0
6,0

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

6,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

9,0
00

,00
0.0

0

ПА
-00

01
 ЕН

ЕР
ГЕ

ТС
КИ

 М
ЕН

АЏ
МЕ

НТ
00

01
Ус

по
ст

ав
ља

ње
 си

ст
ем

а е
не

рге
тс

ко
г м

ен
аџ

ме
нт

а
По

ст
оја

ње
 ен

ер
гет

ско
г м

ен
аџ

ер
а

0.0
0

7,0
00

,00
0.0

0
6,0

00
,00

0.0
0

3,5
00

,00
0.0

0
3,5

00
,00

0.0
0

6,0
00

,00
0.0

0
3,0

00
,00

0.0
0

9,0
00

,00
0.0

0

У К
 У 

П 
Н 

О:
46

7,0
00

,00
0.0

0
49

0,3
31

,00
0.0

0
12

2,8
65

,50
0.0

0
61

3,1
96

,50
0.0

0
34

4,4
69

,00
0.0

0
52

8,5
86

,00
0.0

0
49

0,3
31

,00
0.0

0
96

7,0
00

,00
0.0

0



Страна 32       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

Владимирци и Коцељева’’.

О б р а з л о ж е њ е

 Општина Коцељева се обратила 
захтевом Министарству државне управе и 
локалне самоуправе за доделу рачунарске 
опреме за потребе унапређења 
рада кроз повећање ефикасности, 
делотворности и економичности рада и за 
поједностављење поступака и процедура, 
што ће даље омогућити смањење 
административног оптерећења, уштеде 
времена и новца, као и функционисање 
управе као сервиса грађана.

 Министарство државне управе 
и локалне самоуправе је доставило 
обавештење број 000333515 2023 
14800 004 004 000 0001 од 9. новембра 
2023. године којим је прихватило захтев 
општине Коцељева.

 У складу са наведеним донета је 
одлука као у диспозитиву.

ОПШТИНА КОЦЕЉЕВА
ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН

Број: 06-32
       Датум: 13.11.2023. год.
Коцељева, Немањина 74

ПРЕДСЕДНИК ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА
ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Душан Илинчић    

10.
 На основу члана 3. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине 
Коцељева и образовању Привременог 
органа Општине Коцељева (‘’Сл. гласник 
РС’’, бр. 94/23) и члана 3. Пословника 
Привременог органа општине Коцељева 
број 06-31 од 01.11.2023. године,  
Привремени орган општине Коцељева, 
на седници одржаној дана 13.11.2023. 
године, доноси

О Д Л У К У
О ПРИХВАТАЊУ ПРЕНОСА ПРАВА 
ЈАВНЕ СВОЈИНЕ НАД ПОКРЕТНИМ 

СТВАРИМА

 1. Привремени орган општине 
Коцељева је сагласан да се у својину 
општине Коцељева пренесе из јавне 
својине Републике Србије право над 
покретним стварима које чине 20 
(двадесет) лаптоп рачунара марке 
Lenovo V130, са пратећом опремом, коју 
чине миш и пуњач.

 2. Овлашћује се председник 
Привременог органа општине Коцељева 
да својим потписом овери примопредајни 
записник којим се преноси право јавне 
својине из тачке 1. ове одлуке.

 3. Ова одлука ступа на снагу осмог 
дана од дана објављивања у ‘’Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 33

Коцељева.

Члан 2.

 У Привременом органу Општине 
Коцељева, на сталном раду су:

1. Душан Иличнић, председник
2. Славица Ранковић, члан
3. Владан Јанковић, члан
4. Милета Ковачевић, члан и

Предраг Ђаковић секретар Привременог 
органа

 У Привременом органу општине 
Коцељева није на сталном раду Видоје 
Томић, из Коцељеве, члан.

Члан 3.

 Председник, чланови и секретар 
Привременог органа који су на сталном 
раду у овом органу примају плату. 

 Члан Привременог органа који 
није на сталном раду у Привременом 
органу прима накнаду утврђену Одлуком 
о накнадама одборницима Скупштине 
општине Коцељева,члановима 
Општинског већа Коцељева и члановима 
њихових радних тела (‘’Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева’’, бр. 33/08, 15/09).

11.
 На основу члана 5. Одлуке 
о распуштању Скупштине општине 
Коцељева и образовању Привременог 
органа Општине Коцељева (‘’Службени 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’, бр. 94/23), 
члана 9. Закона о платама у државним 
органима и јавним службама (‘’Службени 
гласникРС’’, бр. 34/2001, 62/2006-др. 
закон, 63/2006-испр.др. закон, 116/2008-
др. закон, 92/2011, 99/2011-др.закон, 
10/2013, 55/2013, 99/2014 и 21/2016-др. 
закон, 113/2017-др. закон, 95/2018-др. 
закон, 86/2019-др. закон, 157/2020-др. 
закон, 123/2021-др. закон) и члана 7. и 
38.. Пословника о раду Привременог 
органа Општине Коцељева broj 06-31 од 
01.11.2023. године, Привремени орган 
општине Коцељева,на седници одржаној 
дана 13.11.2023. годинедонео је

ОДЛУКУ
О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ И 

КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА ОБРАЧУН
И ИСПЛАТУ ПЛАТА И НАКНАДА 

ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И
СЕКРЕТАРА ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 

ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Члан 1.

 Овом Одлуком уређује се начин 
утврђивања плата, додатака и осталих 
примања председника,чланова и 
секретара Привременог органа Општине 



Страна 34       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

обрачунава применом коефицијената и 
других елемената који важе за секретара 
Скупштине општине Коцељева.
  

Члан 5.

 Обрачун и исплата плата лица 
из члана 2. став 1. ове Одлуке вршиће 
Општинска управа Коцељева – Одељење 
за финансије.

Члан 6.

 Ова Одлука ступа на снагу наредног 
дана од дана објављивања у ‘’Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева’’. 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН ОПШТИНЕ 
КОЦЕЉЕВА

Број: 06-32 од 13.11.2023. године.

ПРЕДСЕДНИК
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА
ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Душан Илинчић

Члан 4.

 За обрачун плата и других накнада 
лица на сталном раду из члана 2. ове 
Одлуке сходно се примењују одредбе 
Правилника о утврђивању плата 
изабраних, постављених и именованих 
лица у органима општине Коцељева број 
06-43 од 05.12.2018. године, на следећи 
начин:

 1. Плата председника Привременог 
органа Душана Илинчића се обрачунава 
применом коефицијента и других 
елемената који важе за председника 
општине Коцељева;

 2. Плата члана Привременог 
органа Славице Ранковић се обрачунава 
применом коефицијента и других 
елемената који важе за заменика 
председника општине Коцељева;

 3. Плата члана Привременог 
органа Владана Јанковића се обрачунава 
применом накнаде која је утврђена 
Решењем Комисије за избор и именовања 
број 06-1 од 31.01.2023. године;

 4. Плана члана Привременог 
органа Милете Ковачевића се обрачунава 
применом коефицијента и других 
елемената који важе за шефа Одсека 
за финансије у Општинској управи 
Коцељева.

 5. Плата секретара Привременог 
органа Предрага Ђаковића се 



Број 23      Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 35

РЕШЕЊЕ О УРЕЂЕЊУ РАДНО-
ПРАВНОГ СТАТУСА ТЕОДОРА 
Т Е О Д О Р О В И Ћ , Ч Л А Н А 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

РЕШЕЊЕ О УРЕЂЕЊУ РАДНО-
ПРАВНОГ СТАТУСА ДРАГАНА 
АЋИМОВИЋА, ЧЛАНА 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОЦЕЉЕВА

РОКОВНИК ЗА ВРШЕЊЕ 
ИЗБОРНИХ РАДЊИ У 
ПОСТУПКУ СПРОВОЂЕЊА 
ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КОЦЕЉЕВА РАСПИСАНИХ ЗА 
17. ДЕЦЕМБАР 2023. ГОДИНЕ. 

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ 
ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 
КОЦЕЉЕВА ЗА 2023 ГОДИНУ 

ОПШТИНА БОГАТИЋ

1. ОДЛУКА О 
КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА 
ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ 
ПЛАТА, НАКНАДА И ДРУГИХ 
ПРИМАЊА ПРЕДСЕДНИКА, 
ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

РЕШЕЊЕ О УРЕЂЕЊУ 
Р А Д Н О - П Р А В Н О Г 
СТАТУСА ПРЕДСЕДНИКА  
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ. 

РЕШЕЊЕ О УРЕЂЕЊУ 
РАДНО-ПРАВНОГ СТАТУСА 
СИНИШЕ ПУЗИЋ,ЧЛАНА 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

РЕШЕЊЕ О УРЕЂЕЊУ 
РАДНО-ПРАВНОГ СТАТУСА 
НЕНАДА БЕСАРОВЦА,ЧЛАНА 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ БОГАТИЋ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

6

7

8

1

3

4

5

6

7

8

19

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј



Страна 36       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева             Број 23

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

РЕКАПИТУЛАЦИЈА 
ПРОГРАМСКОГ ДЕЛА БУЏЕТА 

ОДЛУКА О ПРИХВАТАЊУ 
ПРЕНОСА ПРАВА СВОЈИНЕ 
НА ПОКРЕТНИМ СТВАРИМА. 

ОДЛУКА О РАДНО ПРАВНОМ 
СТАТУСУ И КОЕФИЦИЈЕНТИМА 
ЗА ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ 
ПЛАТА, НАКНАДА И ДРУГИХ 
ПРИМАЊА ПРЕДСЕДНИКА, 
ЧЛАНОВА И СЕКРЕТАРА 
ПРИВРЕМЕНОГ ОРГАНА 
ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА. 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

9

10

11

30

32

33

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј


